
           IL SINDACO – PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                Dr. Francesco Fois                                                       Dr. Luigi Pirisi    
 
___________________________________                    ______________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
 
Certifico che copia di questa deliberazione di Consiglio è stata affissa all’Albo Pretorio  
 
dell’Ente il Giorno____________________ per rimanervi per quindici giorni consecutivi 
 
 ai sensi dell’art. 124, 1° Comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono 
 
 stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri  Capogruppo  
 
in conformità all’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000n. 267 . 
                                                                                                      Il Segretario Comunale 
                                                                                                                           
 

 
 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è divenuta  
 
esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  

 
 
 

� ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 
 
� COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  
                                                                             

 
                                   

 
                                   
 
 

C O M U N E DI B U L T E I 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

                       VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N° 28 DEL 14.07.2010 
 

 
 
 
                   L’anno 2010  il giorno 14  del  mese  di luglio    alle  ore 18.00 in Bultei,  nella  sala   delle   
                   Adunanze della Casa Comunale convocato per determinazione  del Sindaco per avvisi in iscritto   
                   contenenti l’elenco degli oggetti da  trattare, spediti dal Sindaco e  notificati sin  dal  09.07.2010   
                   ai singoli Consiglieri come  risulta da dichiarazione in atti, si e’  riunito  il  Consiglio Comunale   
                   in  sessione  ordinaria  e in  seduta  pubblica con l’intervento dei Sig. Consiglieri: 
                                                                                                 PRESENTI                  ASSENTI 

1. FOIS FRANCESCO       P                             
2. ARRAS GIANFRANCO    P 
3. FALCHI BACHISIO          P    
4. FALCHI GIOVANNINO    P                              
5. MELEDINA MARGHERITA VITT.  P 
6. MUGONI ANGELA              P    
7. MUGONI GIOVANNI     p  
8. ORRITOS MINO         P 
9. TANDA SEBASTIANO       P 
10. FENU ANDREA MARIO    P 
11. ARCA GAVINO            P 
12. CARTA MARISSA         P 
13. TANDA ANTONIO       P 

 
                    Constatata la  legalità  dell’adunanza  per  il  numero  degli  intervenuti   il Dr. Fois Francesco  
                    assume la presidenza e dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a prendere in esame   
                    l’oggetto  all’ordine del giorno. 
                    Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Luigi Pirisi con le funzioni previste dall’art.   
                    97  comma 4° D. Lgs..vo    n° 267/00.  
 
 

� ORIGINALE 
 

� COPIA CONFORME 

OGGETTO : 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICI POPOLARI 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visto il T.U. approvato con D.Lgs. n° 267/2000; 
IL PRESIDENTE 

Passando a trattare il 4° punto dell’o.d.g. fa presente che il  Consiglio è chiamato a 
nominare in base alla legge 287/1951, due consiglieri comunali che faranno parte, col 
Sindaco componente di diritto, della Commissione per la revisione degli elenchi dei Giudici 
popolari; 

 
IL CONSIGLIO 

 
Richiamata la legge 287/1951 ed in particolare l’art.13; 
Vengono distribuite le schede e con la presenza di n.3 scrutatori individuati nelle persone 
dei consiglieri Mugoni Angela, Arras Gianfranco, Carta Marissa   si   procede alle 
operazioni di voto: 
 
Ottengono voti: 
Meledina Margherita Vittoria n. 9 
Orritos Mino  n. 8 
Mugoni Angela 1  
Schede bianche n. 4  
Il Consiglio ultimate le operazioni di voto: 
  

DELIBERA 
Di nominare i Consiglieri Meledina Margherita Vittoria e Orritos Mino componenti della 
Commissione per la revisione dei Giudici Popolari, unitamente al Sindaco Dr. Fois 
Francesco che ne fa parte di diritto. 

 
 
 
 
 
 
 


